deputatum est proastium, et domus, tam in adiacentibus huic regiae civitati, quam in Antiochia, filiis et nepotibus singulorum legitimis ac naturalibus. Credo enim, quod non deponant neque super naturalibus filiis aut nepotibus meam dispositionem et voluntatem. Si vero omnino sine filiis omnes, aut quidam, aut unus ex eis moriatur, quod absit, volo et iubeo, eos, qui sine filiis aut sine filio sunt morituri, restituere superstibus sive superstiti eorum fratri suprascriptas domos tam hic, quam in Antiochia, et praemanifestata quinque proastia cum omni eorum iure et omnibus competentibus indesinenter, vacante scilicet, inter eos de fideicommissis aut legatis satisdatione.

Volo enim et iubeo, non exigere eos ab invicem huius modi satisdationes, praesumentes sive praesumentem praeter meam paternam et amabilem circa eos intentionem exigere fratres suos aut fratrem satisdationem in prohibitis alienari rebus, omnino eos fideicomisso cadere». Et haec quidem in testamento dixit, scripsit autem et codicillos huiusmodi et in ipsis usus est huiusmodi verbis: «Manifestum igitur facio, quia dudum quidem in scriptis feci testamentum, et quae in eo sunt, secundum placitum mihi modum disposui, et volo et iubeo, omnia, quaecunque eodem testamento continentur, omnimodo valere, praeter illa sola, quae in hoc meo codicillo permuto aut subraho aliqua derelicta legata.

Volo igitur et iubeo, proastium meum, quod appellatur Cuparia, quod in praedicto testamento Constantino viro magnifico, filio meo, dereliqui, dari et pertinere perfecto possessionis et dominii iure Hierio viro clarissimo et Eugenistato meo nepoti, filio Constantini viri magnifici, integrum ipsum proastium cum omnibus, quae in eo sunt, praetoriis, et ascensum et descensum et omnibus etiam coniunctis sive illatis cum conclavi domuum, et ergasteriis, et balneo, et hortis tam intra, quam extra

offspring should be born to them (which God grant) and at the time of their death they leave any legitimate or even natural children, I desire each one to bequeath to them the suburban estate and the buildings belonging thereto, which are situated in this Royal City and in Antioch. I am satisfied that my heirs will not fail to carry out my present wishes with reference to their natural children or grandchildren. If, however, all, or some of them, or even only one, should die without issue (which is something that I detest), I wish, and I direct that he who dies childless shall transfer to his surviving brother or brothers the houses situated in this city, or in Antioch, as well as the five suburban estates hereinbefore mentioned, together with all the rights attaching thereto, all their appurtenances, and all the persons belonging to them, without any exception whatsoever.